

Pachet materiale de constructii si accesorii pentru vopsit

I.D.: 49614568

Data publicarii: 10.09.20 Coduri CPV: 44190000-8

Pretul estimativ: 3.082,88 RON - 3.082,88 RON

Descriere: Diverse articole de constructii 1 SMIRGHEL GR.100 ML 6 2.10 12.60 2 SUPORT SMIRGHEL BUC 1 10.92 10.92 3 SUPORT DISC ABRAZIV 125 BUC 1 22.69 22.69 4 PANZA SLEFUIT CU VELCRO BUC 5 0.84 4.20 5 PANZA CARBOCHIM CU VELCRO GR.80 BUC 4 1.68 6.72 6 SMIRGHEL GR.80 ML 2 0.80 4.20 7 DILUANT UNIVERSAL BUC 12 19.15 100.80 8 BANDA DE HARTIE ROSU 48X45 BUC 3 10.92 32.76 9 PIULITA AUTOBLOCANTA M14 BUC 6 0.71 4.28 10 SET VOPSIT NR.1 BUC 1 6.72 6.72 11 SET VOPSIT NR.6 BUC 1 21.00 21.00 12 TINCI FEINPUTZ AUSSEN GRI SAC 2 23.53 47.06 13 SURUBELNITA BEOROL PZ2 BUC 1 9.24 1.76 9.24 14 SURUBELNITA BEOROL SL5X150 BUC 1 7.56 1.44 7.56 15 GRATAR BEDAX BUC 7 3.36 4.47 23.52 16 ROLA PROFESIONAL ROSU 180MM BUC 2 16.81 6.39 33.62 17 BANDA DE HARTIE ROSU 48X45 BUC 4 10.92 8.30 43.68 18 PENSULA MOV 70 BUC 1 7.56 1.44 7.56 19 SURUB RIGIPS 3.5X35 BUC 200 0.04 1.60 8.40 20 TRAFLET CU MANER ROSU 25CM BUC 3 13.45 7.67 40.35 21 PENSULA MOV 60 BUC 6 6.72 7.66 40.32 22 CUTTER ALUMINIU BUC 1 5.88 1.12 5.88 23 DISC LAMELAR SUPRA GR.40 BUC 2 10.92 4.15 21.84 24 ROLA PROFESIONALA 27CM BUC 1 20.17 3.83 20.17 25 LAC PARCHET 1L BUC 1 25.21 4.79 25.21 26 VOPSEA EVRIKA MARO 8015 4L BUC 3 96.64 55.08 289.92 27 VOPSEA EVRIKA CREM 1015 0.75L BUC 14 19.33 51.42 270.62 28 SET VOPSIT NR.3 BUC 2 10.08 3.83 20.16 29 TRAFLET VERDE 23CM BUC 2 11.76 4.47 23.52 30 PENSULA MOV 80 BUC 1 8.40 1.60 8.40 31 SAVO ANTIMUCEGAI BUC 1 21.85 4.